“NASBIS”隔热板
“NASBIS”隔热板
型:   EYGY
“NASBIS”是纤维和气凝胶的复合化板状隔热材料。
气凝胶的细孔径为10～60 nm , 比空气的平均自由行程68 nm微细，
所以细孔内部分子间不会发生碰撞从而实现高隔热性能。
另外，和PGS石墨膜复合使用，通过控制热方向可以发挥高隔热性能。
●热传导率低 ：0.020 W/m·K typ.

代表值但不是保证值。
特　　　点
型号命名方式
主 要 用 途
500 μm
尺寸/塑封 (mm)
0.018 ~ 0.0260.018 ~ 0.026
−20 ~ 100
厚度 500 μm 1000 μm
100 μm
90 × 115
0.018 ~ 0.026
2022/12/27
热传导率  (W/(m·K))
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
100 100耐热温度  (°C) 100
90 × 115
−20 ~ 100−20 ~ 100使用温度范围 (°C)
产品编号
NASBIS
PET + 胶带NASBIS厚度
1000 μm
 外观尺寸
90 mm × 115 mm
类型
普通型
PGS厚度
PET(30 μm)+胶带(10 μm)无PGS型
90 × 115
100 μm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E Y G Y 0 9 1 2 Q N 6 P
PET胶带
NASBIS